様式第１号（第４条関係）

与謝野町産業創出交流センター利用許可申請書

令和 年 月 日

与謝野町長 様

住 所

団 体 名

代表者名 ㊞

電話番号

下記のとおり利用許可の申請をします。

受付番号

利用目的 利用人数
人

利 用 日 開始時間 終了時間 利用施設／利用設備 使用料

月 日 ： ：

□キッチンスタジオ □調理室

□ホール □和室

□プロジェクター □スクリーン 円

月 日 ： ：

□キッチンスタジオ □調理室

□ホール □和室

□プロジェクター □スクリーン 円

月 日 ： ：

□キッチンスタジオ □調理室

□ホール □和室

□プロジェクター □スクリーン 円

月 日 ： ：

□キッチンスタジオ □調理室

□ホール □和室

□プロジェクター □スクリーン 円

月 日 ： ：

□キッチンスタジオ □調理室

□ホール □和室

□プロジェクター □スクリーン 円

施設使用料計 円 減免使用料計 円

設備使用料計 円 合計使用料 円